様式（第４条関係）

加入者コード

サービス区分（変更）申請書

端末機増設台数変更申込書

 私は、姫路市夢前ケーブルテレビネットワーク施設にかかる端末機の増設台数を変更したいので、姫

路市夢前ケーブルテレビネットワーク施設条例第６条第２項の規定により下記のとおり申込みます。

記

機器名称 使用料（１台／月）
変 更 台 数

増 減

①ＣＡＴＶ電話機   200円 台 台

※ＣＡＴＶ電話機とは、加入者間の通話サービスに必要な機器です。

②告知放送受信機   1,200円 台 台

※告知放送受信機とは、緊急放送や自治会放送を聞くための機器です。

設置場所 姫路市夢前町               番地

注１） 機器の設置については宅内工事費用が別途必要となります。

     平成   年   月   日

姫路市夢前ケーブルテレビネットワーク施設指定管理者

姫路ケーブルテレビ株式会社

代表取締役社長 奥 平 守 幸 様

住 所

氏 名                   ㊞

                    （電話番号     －    －       ）